АДМИНИСТРАЦИЯ
СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  «24 » сентября  2019 года                                                        №31

О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации  от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» на территории Сосновского сельского поселения Зубово-Полянского
муниципального района Республики Мордовия
             В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» Администрация Сосновского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики  Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить форму заявки на согласование места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сосновского сельского поселения  Зубово-Полянского  муниципального района, согласно приложению   1.

2.   Утвердить форму заявки на включение в реестр сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сосновского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района, согласно приложению  2.

3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сосновского
Сельского поселения                                                                              Н.М.Гончарова

приложение  1

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Сосновского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района

от 24 сентября 2019г. №31
ФОРМА

заявки на согласование места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сосновского сельского поселения Зубово-Полянского

муниципального района Республики Мордовия

Данные о предполагаемом нахождении места (площадки) накопления:

Адрес: _____________________________________________________________

Географические координаты: __________________________________________

Данные о технических характеристиках предполагаемого места:

Покрытие: __________________________________________________________

Площадь: __________________________________________________________

Количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема: ____________________________________________________________

Данные о собственнике планируемого места (площадки) накопления отходов:

Полное наименование: ________________________________________________

ОГРН записи в ЕГРЮЛ: ______________________________________________

Фактический адрес: __________________________________________________

Ф.И.О.: ____________________________________________________________

ОГРН записи в ЕГРИП: _______________________________________________

Адрес регистрации по месту жительства: ________________________________

Ф.И.О.: ____________________________________________________________

Серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность: ___________________________________________________________

Адрес регистрации по месту жительства: ________________________________

Телефон: ___________________________________________________________

Данные о предполагаемых источниках образования ТКО в месте накопления отходов:

Адрес (-а) объекта (-ов) капитального строительства с указанием территории (части территории) поселения, где у заявителя образуется ТКО, планируемые к складированию в месте (на площадке) их накопления: ________________________________________________

К заявке прилагается схема размещения места (площадки) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

 Заявитель:

«____» ___________ г.                   __________________ (___________)
приложение  2
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Сосновского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района

от 24 сентября 2019г. №31
ФОРМА
заявки на включение в реестр сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сосновского сельского поселения  Зубово-Полянского

муниципального района Республики Мордовия

Прошу включить в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городских и сельских поселений Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия место (площадку) накопления твердых коммунальных отходов:

Данные о нахождении места (площадки) накопления:

Адрес: _____________________________________________________________

Географические координаты: __________________________________________

Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления:

Покрытие: __________________________________________________________

Площадь: __________________________________________________________

Количество размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема:_________________________________________________

Данные о собственнике места (площадки) накопления отходов:

Полное наименование: ________________________________________________

ОГРН записи в ЕГРЮЛ: ______________________________________________

Фактический адрес: __________________________________________________

Ф.И.О.: ____________________________________________________________

ОГРН записи в ЕГРИП: _______________________________________________

Адрес регистрации по месту жительства: ________________________________

Ф.И.О.: ____________________________________________________________

Серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность: ___________________________________________________________

Адрес регистрации по месту жительства: ________________________________

Телефон: ___________________________________________________________

Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в месте (площадке) накопления отходов:

Адрес (-а) объекта (-ов) капитального строительства с указанием территории (части территории) поселения, где у заявителя образуется ТКО, складируемые в месте (на площадке) их накопления:_________________________________________________________

К заявке прилагается схема размещения места (площадки) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

Заявитель:

«____» ___________ г.                   __________________ (___________)